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VERBREITUNGSGEBIET

Flachgau + Innviertel

AUFLAGE

44. 00O Gesamt

42 .5 (0]0) Postverteilung

1 500 Handverteilung
ERSCHEINUNGSTAG
Dienstag
Auflagen Flachgau Auflagen Innviertel

PLZ Stadt Auflage PLZ Stadt Auflage
5101 Bergheim 1734 5230 Mattighofen 2243
5102 Anthering 1197 5231 Schalchen 1303
5110 Oberndorf bei Salzburg 1949 5221 Lochen 904
5111 Blirmoos 1492 5222 Munderfing 1091
5112 Lamprechtshausen 1231 5223 Pfaffstatt 427
5113 St. Georgen bei Salzburg 956 5224 Auerbach 213
5151 NuBdorf 781 5225 Jeging 230
5152 Michaelbeuern 510 5121 Ostermiething 2029
5161 Elixhausen 1040 5131 Franking 406
5162 Obertrum am See 1813 5141 Moosdorf 583
5163 Mattsee 1353 5142 Eggelsberg 757
5164 Seeham 658 5143 Feldkirchen 641
5165 Berndorf bei Salzburg 541
5166 Perwang am Grabensee 332 S 1 GHOFEN
5201 Seekirchen 3356 oos::;:;j::m STRASSWALCHEN
5202  Neumarkt am Wallersee 2054 N eoseRNooRF
5203 Kostendorf bei Salzburg 798 e e
5204 StraBwalchen 2504 . ;
5205 Schleedorf 346
5300 Hallwang bei Salzburg 1247
5301 Eugendorf 2274
5302 Henndorf am Wallersee 1636
5303 Thalgau 1849
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Anzeigenpreise in 4c / Formatbeispiele

Fixformate Format BxH in mm Schaltkosten in € .
1/8 Seite 45 x 128 265,00 210x 297 mm 12 7] 1/4

94 x 64 2 65, 00 + 3 mm Uberfiiller ::i;ezse :5 ::i:(eus
1/4 Seite 94 x 128 530,00 I |||

192 x 64 530,00 Sexchnm

45 x 256 530,00 1/4 Seite
1/3 Seite 192 x 85 705,00 | || |[192x 64 mm
1/2 Seite 192 x 128 1.060,00

94 x 256 1.060,00 1/1 Seite 1/3 Seite
2/3 Seite 192 x 170 1.410,00 La2z:Enn {EREBI
1/1 Seite 192 x 256 2.100,00 2/3 Seite
1/1 Seite abfallend 210 x 297 +3mm Uberfiiller 192X 170 mm 1/25eite
Aufschlag U4 50% 12 mn
Aufschlag U2, U3 25%

Weitere Formate auf Anfrage.

Beilagen / Tip On Karten

Preise fiir Beilagen und Tip-on-Karten in Euro pro 1.000 Stiick zzgl. 5 % Werbeabgabe und 20 % Umsatzsteuer.

Gewicht
bis 10 Gramm
bis 30 Gramm

wochentlich Gewicht
100,00 bis 20 Gramm
120,00 liber 31 Gramm

Es wird das tatsachlich angelieferte Gewicht verrechnet.

drei Ausgaben
fiinf Ausgaben
zehn Ausgaben

Sonderkonditionen

Agenturrabatt: 15% bei Vorlage des Gewerbescheines

Formatgleich Sujet wechselnd
Formatgleich Sujet wechselnd
Formatgleich Sujet wechselnd

Alle angefiihrten Preise verstehen sich in Euro zzgl. gesetzlicher Steuern.

wochentlich
110,00
auf Anfrage

20% Rabatt
25% Rabatt
35% Rabatt
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Erscheinungstermin

31.01.2017
28.02.2017
04.04.2017
02.05.2017
06.06.2017
11.07.2017
29.08.2017
03.10.2017
31.10.2017
28.11.2017

Medieninhaber
Verlagsleitung
Redaktion
Medienberatung
Medienberatung
Agenturpartner

mitten:drin

Anzeigenschluss
19.01.2017
16.02.2017
23.03.2017
20.04.2017
23.05.2017
29.06.2017
17.08.2017
21.09.2017
19.10.2017
16.11.2017

Erscheinungstermine / Sonderthemen 2017

Gemeindereport
Eugendorf/Hallwang
Bergheim/Elixhausen

Sonderthema (geplant)
Wellness fiir body & mind
Auto, Zubehdr und Bikes

Oberndorf/Laufen Handwerker alles aus einer Hand
Henndorf/Thalgau/Hof Bio-Bauern, -Markte, -Leben
Mattsee/Obertrum Tischler, Kiichen, Innenausstatter

Neumarkt/StraBwalchen
Biirmoos/Lamprechtshausen

Gastronomie, Sommergdrten
Friseure, Kosmetiker

Mattighofen/Innviertel Versicherungen, Anwalte
Ostermiething/Eggelsberg Autoherbst, Neuvorstellungen
Advent in ... Mode, Juweliere, Spielzeug

Kontakte / Ansprechpartner mitten:drin
Adresse: Salzburger Verlagshaus GmbH, HauptstraBe 21, 5201 Seekirchen

Salzburger Verlagshaus GmbH
Geschaftsfiihrer Erich Scharf
Martina Moser

Mag. Sarah Jobst

Doris Sommer

Andreas Zsifkovits

+43 6212 7611-0
+43 662 820 220 550
+43 664 889 482 27
+43 664 889 482 14
+43 664 889 482 22

www.svh.at
erich.scharf@svh.at
martina.moser@svh.at
sarah.jobst@mitten-drin.at
doris.sommer@mitten-drin.at
office@kunterbunt-werbung.at
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